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Rahandusministri 19. detsembri 2008. a määruse
nr 51 „Riiklike maksude maksuhalduri poolt
hallatavate nõuete ja kohustuste arvestusse

kandmise, tasumise ja tagastamise kord” muutmine

Vastu võetud 14.03.2014 nr 13

Määrus kehtestatakse maksukorralduse seaduse § 105 lõike 9 ja tolliseaduse § 65 lõike 3 alusel.

§ 1. Rahandusministri 19. detsembri 2008. a määruse nr 51 „Riiklike maksude maksuhalduri poolt
hallatavate nõuete ja kohustuste arvestusse kandmise, tasumise ja tagastamise kord” muutmine

Määruses tehakse järgmised muudatused:

1)paragrahvi 1 tekst loetakse lõikeks 1 ning paragrahvi täiendatakse lõigetega 2 ja 3 järgmises sõnastuses:

„(2) Maksukorralduse seaduse § 1 lõikes 6 nimetatud avalik-õigusliku rahalise kohustuse arvestusse kandmisel,
kohustuse summa tasumisel, arvestusse kantud kohustuse summa tasutuks märkimisel ja tagastusnõude täitmisel
rakendatakse käesolevat korda seaduses sätestatud erisustega.

(3) Käesolevas paragrahvis nimetatud nõuete ja kohustuste üle peetakse arvestust maksukohustuslaste
registris.”;

2)paragrahvi 2 lõike 1 sissejuhatav lauseosa sõnastatakse järgmiselt:

„Kohustuste arvestusse kandmise aluseks on:”;

3)paragrahvi 2 lõiget 1 täiendatakse punktidega 5 ja 6 järgmises sõnastuses:

„5) maksukorralduse seaduse § 1 lõikes 6 nimetatud kohtu ja prokuratuuri lahendid;
6) muud seaduses nimetatud alusdokumendid ja andmed.”;

4)paragrahvi 3 lõikes 1 asendatakse sõna „võlgniku” sõnaga „isiku”;

5)paragrahvi 3 lõiked 4 ja 5 sõnastatakse järgmiselt:

„(4) E-maksuameti väliselt esitatud käesoleva määruse § 2 lõikes 1 nimetatud alusdokumendid ja andmed
sisestab maksuhaldur maksukohustuslaste registrisse viie tööpäeva jooksul dokumendiregistris registreerimisest
arvates. Arvestusse kandmise kuupäevaks on dokumendiregistris registreerimise kuupäev.

(5) Käesoleva määruse § 2 lõikes 2 nimetatud kohustused kannab maksuhaldur arvestusse hiljemalt kohustuse
täitmise tähtpäeval.”;

6)paragrahvi 3 täiendatakse lõikega 6 järgmises sõnastuses:

„(6) Maksukorralduse seaduse § 1 lõikes 6 nimetatud avalik-õiguslik rahaline kohustus kantakse arvestusse
pärast selle kinnitamist vastavas infosüsteemis.”;

7)paragrahv 6 sõnastatakse järgmiselt:

„§ 6. Ettemaksukonto

(1) Isiku rahalisi toiminguid hallatakse ettemaksukontol. Igal isikul on maksukorralduse seaduse § 105 lõikes 6
nimetatud kohustuste täitmiseks üks ettemaksukonto, millel on unikaalne viitenumber.
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(2) Maksukorralduse seaduse § 122 punkti 2 alusel maksuhaldurile deposiidina makstavate tagatistega seotud
rahalisi toiminguid hallatakse selleks määratud eraldi kontol.

(3) Maksukorralduse seaduse § 1 lõikes 6 nimetatud riigilõivude ning kohtu ja prokuratuuri tagatiste, samuti
kautsjonite ja oportuniteeditasudega seotud rahalisi toiminguid hallatakse selleks määratud eraldi kontol.

(4) Käesoleva paragrahvi lõigetes 2 ja 3 nimetatud kontole laekunud summadest ei tasuta ilma isiku taotluseta
või kohtuotsuseta isiku muid maksukohustuslaste registris hallatavaid kohustusi.”;

8)paragrahvi 7 täiendatakse lõikega 4 järgmises sõnastuses:

„(4) Maksukorralduse seaduse § 1 lõikes 6 nimetatud avalik-õiguslikku rahalist kohustust on võimalik täita:
1) ülekandega Maksu- ja Tolliameti selleks määratud kontole maksukorralduse seaduses sätestatud korras;
2) sularahas riigilõivuseaduses ja tsiviilkohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.”;

9)paragrahvi 8 lõige 1 sõnastatakse järgmiselt:

„(1) Kohustuse tasumisel ülekandega Maksu- ja Tolliameti pangakontole märgitakse maksekorraldusele isiku
ettemaksukonto viitenumber või alusdokumendil olev viitenumber.”;

10)paragrahvi 8 täiendatakse lõikega 11järgmises sõnastuses:

„(11) Riigilõivu tasumisel ülekandega selleks määratud pangakontole lähtutakse riigilõivuseaduses sätestatust.”;

11)paragrahvi 8 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt:

„(2) Kui viitenumbri, maksja registri- ega isikukoodi alusel ei ole võimalik tuvastada, millisele maksuhalduri
juures peetavale kontole raha kanda, käsitletakse makset selgitamata laekumisena.”;

12)paragrahvi 9 lõige 1 sõnastatakse järgmiselt:

„(1) Makse tegemiseks kassas teatab isik makse sisu või esitab arvestuskande aluseks oleva dokumendi.”;

13)paragrahvi 9 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt:

„(2) Maksuhaldurile tehtud makse kohta väljastatakse maksjale tema soovil kviitung.”;

14)paragrahv 10 sõnastatakse järgmiselt:

„§ 10. Kolmanda isiku poolt makse tegemine

(1) Kui isiku nimel teeb makse kolmas isik, loeb maksuhaldur kolmanda isiku tegutsevaks esindatava isiku
teadmisel ja nõusolekul ning maksuhalduril ei teki kohustusi kolmanda isiku suhtes.

(2) Esindatava isiku nimel makse tegemisel märgitakse maksekorraldusele esindatava isiku ettemaksukonto
viitenumber või makse alusdokumendil olev viitenumber.”;

15)paragrahvi 11 lõige 1 sõnastatakse järgmiselt:

„(1) Arvestusse kantud kohustused täidetakse ettemaksukontolt kohustuse täitmise tähtpäeva lõpu seisuga
arvestades maksukorralduse seaduse §-s 105 sätestatut.”;

16)paragrahvi 11 lõiked 3 ja 4 sõnastatakse järgmiselt:

„(3) Kui alusdokumendile on väljastatud viitenumber, on võimalik kohustuse eest tasuda enne kohustuse
täitmise tähtpäeva, märkides maksekorraldusele väljastatud viitenumbri.

(4) Maksuhaldur väljastab dokumendikohase viitenumbri oma haldusaktiga määratud või tollideklaratsiooni
alusel määratud summade tasumiseks ning maksuvõla täitetoiminguga seotud summade tasumiseks.”;

17)paragrahvi 11 täiendatakse lõikega 41järgmise sõnastuses:

„(41) Maksukorralduse seaduse § 1 lõikes 6 nimetatud avalik-õigusliku rahalise kohustuse tasumiseks vajaliku
viitenumbri väljastab kohus või prokuratuur oma lahendiga.”;

18)paragrahvi 14 täiendatakse lõikega 4 järgmises sõnastuses:

„(4) Maksukorralduse seaduse § 1 lõikes 6 nimetatud riigilõivu ning kohtu ja prokuratuuri tagatise, samuti
kautsjoni ja oportuniteeditasu maksmiseks määratud kontole sissemakse tegemisel tekkinud tagastusnõude
täitmise taotlus esitatakse kohustuse pannud asutusele.”.
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§ 2. Määruse jõustumine

Määrus jõustub 2014. aasta 1. aprillil.

Jürgen Ligi
Minister

Veiko Tali
Kantsler
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